

EVIKALI A/S

Fynsgade 3
8560 Kolind

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/03/2018

Jesper Vindbæk Jakobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EVIKALI A/S

Fynsgade 3

8560 Kolind

Telefonnummer: 70224711

e-mailadresse: kim@evikali.dk

CVR-nr: 26539978

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Rønde Sparekasse

Hovedgaden 33

8410 Rønde

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Koncernens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter er Energy Management System eviShine, samt Konsulentbistand vedr. Informationsteknologi

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør kr. 862.227 mod kr. 1.109.861 i 2016

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Skatteregnskab udførelses

Skatteopgørelse beregningen er foretaget af Revisionsfirmaet Tommy Larsen, med afsæt i den ikke revideret årsrapport.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		5.325.507	5.079.295
Personaleomkostninger		-3.081.069	-2.427.960
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.370.547	-1.523.701
Resultat af ordinær primær drift		873.891	1.127.634
Andre finansielle indtægter		40	24
Øvrige finansielle omkostninger		-11.704	-17.797
Ordinært resultat før skat		862.227	1.109.861
Skat af årets resultat		-192.984	-257.283
Årets resultat		669.243	852.578
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	1.000.000
Overført resultat		469.243	-147.422
I alt		669.243	852.578

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		2.441.600	2.808.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		2.441.600	2.808.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.500	707
Materielle anlægsaktiver i alt		87.500	707
Anlægsaktiver i alt		2.529.100	2.808.707
Fremstillede varer og handelsvarer		133.466	139.390
Varebeholdninger i alt		133.466	139.390
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.121.144	1.469.581
Andre tilgodehavender		48.610	21.157
Tilgodehavender i alt		2.169.754	1.490.738
Likvide beholdninger		324.290	499.480
Omsætningsaktiver i alt		2.627.510	2.129.608
Aktiver i alt		5.156.610	4.938.315

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		1.775.699	1.923.120
Overført resultat		469.243	-147.422
Forslag til udbytte		200.000	1.000.000
Egenkapital i alt		2.944.942	3.275.698
Hensættelse til udskudt skat		529.760	605.484
Hensatte forpligtelser i alt		529.760	605.484
Leverandører af varer og tjenesteydelser		257.047	105.041
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		773.924	215.856
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		650.937	736.236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.681.908	1.057.133
Gældsforpligtelser i alt		1.681.908	1.057.133
Passiver i alt		5.156.610	4.938.315

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	1.775.699		2.275.699
Årets resultat		469.243	200.000	669.243
Egenkapital, ultimo	500.000	2.244.942	200.000	2.944.942

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er at beskæftige sig med rådgivning, udvikling, produktion og salg af IT- og elektroniske løsninger

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af kontorlokaler med en månedlig leje mv. på 9.750 kr. Aftalen kan opsiges med 1 måneds varsel. Den samlede forpligtelse udgør 1 måneds husleje. 3 årig Leasing aftale på 1 stk firmabil med en månedlig udgift 11.157 kr., leasingsperioden udløber d. 31. juli 2020.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Evikali Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra om med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Evikali Holding ApS, Fynsgade 3, 8560 Kolind.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Antal ansatte, primo	5	7
Gennemsnitligt antal ansatte	7	6
Antal ansatte, ultimo	7	5